
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS 
SĒDES PROTOKOLS  

Daugavpilī 
 

 

 

2024.gada 20.jūnijā         Nr.55 

 

 

Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 11.00, Rīgas iela 2, Daugavpils    

Sēde atklāta plkst. 11.00. 

 

 

Sēdi vada: Maigurs Krievāns tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs   

Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 

 

 

Sēdē piedalās: 

• komitejas locekļi: 

Jānis Belkovskis, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova 

 

• novada pašvaldības domes deputāti: 

Viktors Jasiņavičs, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs 

  

• novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki:  

Pēteris Dzalbe, Guna Novika, Ilze Ondzule  

 

• attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Dainis Bitiņš, Evita Ivdra-Jankovska, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, Kristīne Kuņicka, 

Janīna Kurme, Anna Lemešonoka, Milāna Loča, Inese Minova, Juris Ostrovskis, Vita Rūtiņa,  

Kristīna Skriba, Irēna Timšāne, Raimonds Užulis 

 

• attālināti apvienību pārvalžu vadītāji:  

Visvaldis Ločs, Ingūna Novicka, Jānis Proms, Benita Štrausa, Ināra Ūbele 

 

•  attālināti Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītāja Anna Jegorova 

 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

• Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS 

DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA” valdes loceklis Aivars 

Pudāns 

 

• attālināti SIA “Grupas93” pārstāvji Jurijs Kondratenko, Sarmīte Lesiņa 

 

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi Vitālijs Aizbalts – pilda citus deputāta pienākumus un 

Deniss Sarafaņuks – pilda pamatdarba pienākumus. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par Latgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024.-2030.gadam 

apstiprināšanu 

2. Augšdaugavas novada kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi 

3. Par dzīvojamās mājas Tirgus laukums 5, Subate, Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 

4. Par dzīvokļa Nr.7, “4”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma 

tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

5. Par dzīvokļa Nr.22, “4”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma 

tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4466 003 0216 atzīšanu par starpgabalu 

 

 

Uzstājās: 

 

Maigurs Krievāns, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt komitejas sēdes darba 

kārtību ar 3 papildjautājumiem un izskatīt tos kā komitejas sēdes darba kārtības pēdējos 

jautājumus. 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         

7 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

Papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar 3 papildjautājumiem un izskatīt tos kā 

komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 

 

1. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4466 003 0216 

atzīšanu par starpgabalu 

Ilze Ondzule 

2. Par dzīvokļa Nr.36, Jēkabpils iela 12, Ilūkste, Augšdaugavas 

novads, īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

Ilze Ondzule 

3. Par dzīvokļa Nr.37, Jēkabpils iela 12, Ilūkste, Augšdaugavas 

novads, īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

Ilze Ondzule 



3 

 

1. 

 

Par Latgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024.-2030.gadam apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Guna Novika, Aivars Pudāns, Aivars Rasčevskis, Aleksejs Mackevičs, Gunta Semjonova, 

Pēteris Dzalbe, Maigurs Krievāns) 

 

Uzstājās: 

 

Aivars Pudāns, Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ATKRITUMU 

APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA” 

valdes loceklis, - informē par uzņēmuma piedalīšanos projektos, kam arī nepieciešama 

Latgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024.-2030.gadam apstiprināšana. 

 

Deputāti apspriež jautājumu par atkritumu šķirošanas iespējām, atkritumu izvešanu, 

maisu vai konteineru iegādi. 

 

Plkst. 11.10 ierodas deputāts Dzintars Pabērzs. 

 

Uzstājās: 

 

Aleksejs Mackevičs, komitejas loceklis, izsaka priekšlikumu lēmuma projekta trešajā 

atkāpē precizēt, ka Varakļānu novads saskaņā ar grozījumu Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likumā, kas stāsies spēkā 2024.gada 30.jūnijā, būs Madonas novads. 

 

Maigurs Krievāns, komitejas priekšsēdētājs un komitejas locekle Gunta Semjonova, 

interesējas par atkritumu maisu iegādi, atkritumu un būvgružu izvešanu Subatē. Sabiedrības 

izglītošana būtu ļoti labs darbs. Lūdz rast iespēju atbraukt uz Subati un informēt iedzīvotājus 

par atkritumu apsaimniekošanu. 

 

Plkst. 11.15 ierodas deputāts Viktors Jasiņavičs. 

 

Uzstājās: 

 

Aivars Pudāns, Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ATKRITUMU 

APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA” 

valdes loceklis, skaidro, ka par atkritumu konteineru iegādi, aizpildīšanu, izvešanu katrs 

gadījums jārisina individuāli. Runā arī par to, ka likums nosaka ko un kā darīt un likums ir 

jāpilda, bet tā ir ļoti liela problēma. 

 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, ir par to, lai visās pašvaldībās, kas 

ir izveidojušas Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS 

DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA” atkritumu 

apsaimniekošanas poligonu, būtu vienots atkritumu apsaimniekošanas cenrādis. 

 



4 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar                              

7 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt un iesniegt, precizējot lēmuma projekta trešo atkāpi par Varakļānu 

novadu, novada pašvaldības domei izskatīšanai saistošo noteikumu projektu “Par Latgales 

reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024.-2030.gadam apstiprināšanu”, precizējot 

lēmuma projekta trešo atkāpi par Varakļānu novadu.. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam. 

 

2. 

 

Augšdaugavas novada kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aleksejs Mackevičs, Maigurs Krievāns) 

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         

7 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt, publicēt uz divām nedēļām pašvaldības mājas lapā sabiedriskā viedokļa 

noskaidrošanai un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai saistošo noteikumu 

projektu “Augšdaugavas novada kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam. 

3. 

 

Par dzīvojamās mājas Tirgus laukums 5, Subate, Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar           

7 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvojamās mājas Tirgus laukums 5, Subate, Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam. 

 

 

 

 

 

 



5 

4. 

 

Par dzīvokļa Nr.7, “4”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         

7 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa Nr.7, “4”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā”. 

  2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, 

tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājam. 

 

5. 

 

Par dzīvokļa Nr.22, “4”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         

7 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa Nr.22, “4”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam.  

 

6. 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4466 003 0216 atzīšanu par starpgabalu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         

7 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4466 003 0216 atzīšanu par starpgabalu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam.  



6 

 

7. 

 

Par dzīvokļa Nr.11, Jēkabpils iela 1, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         

7 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa Nr.11, Jēkabpils iela 1, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam.  

 

8. 

 

Par dzīvokļa Nr.36, Jēkabpils iela 12, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar                           

7 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa Nr.36, Jēkabpils iela 12, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam. 

 

9. 

 

Par dzīvokļa Nr.37, Jēkabpils iela 12, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar                      

7 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



7 

 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa Nr.37, Jēkabpils iela 12, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 11.40. 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības  

domes tautsaimniecības komitejas  

priekšsēdētājs  Maigurs Krievāns 

   

 

Kancelejas Protokolu daļas   

vadītāja        Rita Jankovska  


